АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

344334
_______________________                                                                            №_______________

Текс

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 18 мая 2021 г. № 504 «О создании Опекунского

совета при администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области» изменения, изложив состав Опекунского совета при администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин

 64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 18 мая 2021 г. № 504 «О

создании Опекунского совета при администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области»

        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                     №

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от 18.05.2021 № 504

Состав

Опекунского совета при администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Чурашова

Марина Рахимовна

- заместитель главы администрации,

председатель Опекунского совета

Савиных

Наталия Николаевна

- начальника управления образования, спорта и

молодёжной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа,

заместитель председателя Опекунского совета

Кириллова

Елена Павловна

- главный специалист по охране детства

управления образования, спорта и

молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа,

секретарь Опекунского совета

Члены Опекунского совета:

Будний

Наталья Владимировна

- врач - педиатр участковый ГБУЗ НО

«Пижемская ЦРБ» (по согласованию)

Зубова

Алина Сергеевна

- главный специалист по охране детства

управления образования спорта и

молодёжной политики администрации

                                                                                                                                              »

Тоншаевского муниципального округа

Ложкина Руфина

Рашидовна

- старший инспектор ПДН УУП ОУУП и ПДН

ОМВД России «Тоншаевское» (по

согласованию)

Родичева

Елена Николаевна

- заведующий сектора по развитию спорта,

делам молодежи и защите прав

несовершеннолетних управления

образования, спорта и молодёжной политики

администрации Тоншаевского

муниципального округа